O presente Projeto de Lei, de autoria do Executivo

Municipal, pretende obter autorização desta Casa Legislativa para efetivar a
cessão de uso dos Lotes n°s 01, 02, 03 04, 05, 20, 21, 22, 23 e 24, da Qua

dra 68, localizados na Avenida Califórnia, Bairro Primavera III, com área total
de 2.400m2 (dois mil e quatrocentos metros quadrados), constantes da Matrí
cula junto ao CRI sob o n° 3.878, conforme cópia anexa, à CENTRO NOSSA
SENHORA APARECIDA.

Em sua Justificativa, o Executivo Municipal elenca as

razões da presente propositura, alegando que "...A área será destinada exclu